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Powiatowy  konkurs  wiedzy  o  ochronie  przyrody
rozstrzygnięty
W dniu 10 października w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbył się „Powiatowy konkurs wiedzy o
ochronie przyrody”. Konkurs realizowany był w ramach „Programu edukacji ekologicznej społeczeństwa w
Powiecie  Limanowskim  2019”  dofinansowanym  ze  środków  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej w Krakowie. Komisja Konkursowa na czele ze Starostą  Mieczysław Urygą postanowiła
nagrodzić 27 laureatów konkursu zgodnie z uzyskaną punktacją. W konkursie wzięło udział łącznie 106 dzieci,
w tym: w wieku szkół podstawowych klasy I do IV: 66 oraz klasy V do VIII: 26 oraz młodzież szkół średnich: 14.

Wręczenia nagród odbyło się 24 października o godz. 8.30 w sali  konferencyjnej  nr 201 w Starostwie Powiatowym w
Limanowej. Wszyscy uczestnicy reprezentowali bardzo wysiłki poziom wiedzy. Spośród nich zostali nagrodzeni:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy I do IV:
MIEJSCE I: Marcin Kuzak SP Kamionka Mała
MIEJSCE II: Michał Piastusiński SP Nr 2 Siekierczyna
MIEJSCE III: Zuzanna Florek SP Nr 2 Siekierczyna

Wyróżnienia:
Blanka Stach NSP Piekiełko
Zuzanna Piegza SP Kamionka Mała
Martyna Burasińska SP Krasne-Lasocice
Emilia Ligas SP Sadek Kostrza
Aleksandra Nawara ZSiP Olszówka
Aneta Kęska SP Podłopień

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy V do VIII:
MIEJSCE I egz.: Bartosz Kalemba SP Nr 2 Limanowa
MIEJSCE I egz.: Jan Klemns Wajda ZSP Laskowa
MIEJSCE II: Dawid Twaróg SP Nr 1 Stara Wieś
MIEJSCE III: Jakub Czech SP Kamionka Mała

Wyróżnienia:
Julia Tomera SP Skrzydlna
Amelia Zelek SP Kamionka Mała
Wiktoria Syktus SP Dobra
Edyta Kordeczka SP Zawadka
Jakub Koza SP Szczyrzyc

W kategorii III Młodzież szkół średnich:
MIEJSCE I: Łucja Poręba ZS Tymbark
MIEJSCE II: Justyna Katra ZS Nr 1 Limanowa
MIEJSCE III egz.: Krzysztof Chudy I LO Limanowa
MIEJSCE III egz.: Dariusz Kuśniesz I LO Limanowa
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Wyróżnienia:
Kamil Jankoś I LO Limanowa
Piotr Gardocki ZSP Mszana Dolna
Klaudia Kruczek ZS Tymbark
Danuta Wilczyńska ZS Nr 1 Limanowa
Łukasz Białoń ZSP Mszana Dolna
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